
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2024 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 i 1572) oraz § 20  i 24 pkt 1 uchwały Nr LXV/521/2023 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 20 grudnia 
2023 r. - Uchwała budżetowa na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 539, 949, 993, 
1370, 2249, 3027, 3521, 4096 i 4473), zmienionej uchwałą Nr VII/48/2024 z dnia 30 października 2024 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2024 dokonuje się zmian polegających 
na zmianach planu: 

1) dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne przedsięwzięcia 
(programy, projekty i zadania) w roku 2024 określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2024 określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Miasta Białogard dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2024 określa załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 5. Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za korzystanie przez operatora i przewwoźnika z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Miasto, oraz wydatki nimi finansowane w roku 
2024 określa załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w roku 2024 określa załącznik nr 7 do 
zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta 
Białogard. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EC2FCE4D-5B9E-4DD2-9A25-BDC8848B4CC0. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/2024 BURMISTRZA BIAŁOGARDU z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


